

DODACÍ LIST Č. 010803160041

Dodávateľ:

AB Facility s.r.o.

Einsteinova 21

851 01 Bratislava

IČO: 44390823

DIČ: 2022716971

IČ DPH: SK2022716971

SAP kód: 106174

Rok: 2016

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/2-1/2014-2017/08/03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/302/2016/08/03															5 465,48 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 465,48 €	
3	1	5	018	06	41	120570	1	GS029-363B3	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	2	GS029-363B4	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	3	GS029-364B3	46	3,10	64	124,00		1,9000	235,60 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	4	GS029-366A3	46	0,20	64	8,00		1,9000	15,20 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	5	GS029-366B2	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	6	GS029-367A3	46	0,72	64	28,80		1,9000	54,72 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	7	GS029-375B1	46	1,12	64	44,80		1,9000	85,12 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	8	GS029-376C0	46	0,20	64	8,00		1,9000	15,20 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	9	GS029-378B2	46	0,50	64	20,00		1,9000	38,00 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	10	GS029-380A4	46	1,20	64	48,00		1,9000	91,20 €	O/3037/16/08/03
3	1	5	018	06	41	120570	11	GS029-380C2	46	1,80	64	72,00		1,9000	136,80 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120704	1	GS029-581D0	46	0,80	64	32,00		1,9000	60,80 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120704	2	GS029-582B2	46	0,70	64	28,00		1,9000	53,20 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120704	3	GS029-598A0	46	1,25	64	50,00		1,9000	95,00 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	1	GS029-391C2	46	0,40	64	16,00		1,9000	30,40 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	2	GS029-456 3	46	0,30	64	12,00		1,9000	22,80 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	3	GS029-461A0	46	0,24	64	9,60		1,9000	18,24 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	4	GS029-463A2	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	5	GS029-469A1	46	0,90	64	36,00		1,9000	68,40 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	6	GS029-473 4	46	0,50	64	20,00		1,9000	38,00 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	7	GS029-476 2	46	0,80	64	32,00		1,9000	60,80 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	8	GS029-571B2	46	0,60	64	24,00		1,9000	45,60 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	9	GS029-575E1	46	0,20	64	8,00		1,9000	15,20 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	10	GS029-576A1	46	0,10	64	4,00		1,9000	7,60 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	11	GS029-577C1	46	0,40	64	16,00		1,9000	30,40 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	12	GS029-577C3	46	2,60	64	104,00		1,9000	197,60 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	13	GS029-578D1	46	0,10	64	4,00		1,9000	7,60 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	14	GS029-578D2	46	2,15	64	86,00		1,9000	163,40 €	O/3037/16/08/03
3	1	7	018	06	41	120714	15	GS029-579C0	46	1,30	64	52,00		1,9000	98,80 €	O/3037/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	1	GS029-22A1	46	2,00	64	80,00		1,9000	152,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	2	GS029-21D1	46	0,15	64	6,00		1,9000	11,40 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	3	GS029-28A1	46	0,20	64	8,00		1,9000	15,20 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	4	GS029-28A3	46	2,00	64	80,00		1,9000	152,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	5	GS029-29A3	46	3,30	64	132,00		1,9000	250,80 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	6	GS029-32A3	46	4,00	64	160,00		1,9000	304,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	7	GS029-33B3	46	2,50	64	100,00		1,9000	190,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	8	GS029-34A3	46	0,50	64	20,00		1,9000	38,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	9	GS029-35B0	46	2,00	64	80,00		1,9000	152,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	10	GS029-38 1	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	11	GS029-38 2	46	3,00	64	120,00		1,9000	228,00 €	O/3042/16/08/03

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
3	1	1	018	06	41	120110	12	GS029-39A3	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	13	GS029-42A1	46	0,50	64	20,00		1,9000	38,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	14	GS029-217B1	46	0,25	64	10,00		1,9000	19,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	15	GS029-217B3	46	4,00	64	160,00		1,9000	304,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	16	GS029-219B1	46	0,20	64	8,00		1,9000	15,20 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	17	GS029-219B4	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	18	GS029-219C1	46	0,40	64	16,00		1,9000	30,40 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	19	GS029-240A1	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	018	06	41	120110	20	GS029-240A3	46	1,00	64	40,00		1,9000	76,00 €	O/3042/16/08/03
3	1	1	025	01	41	120111	1	GS029-45A0	46	2,57	64	33,41		10,5000	350,80 €	O/3045/16/08/03
3	1	1	039	99	41	120111	2				22	40,00		2,6000	104,00 €	O/3045/16/08/03
3	1	4	039	99	41	120410	1				22	45,00		2,6000	117,00 €	O/3045/16/08/03
3	1	5	028	99	41	120570	12				22	120,00		2,6000	312,00 €	O/3045/16/08/03
3	1	5	039	99	41	120570	13				22	120,00		2,6000	312,00 €	O/3045/16/08/03

Dodací list č. 010803160041

Celkom za dodací list: 5 465,48 €

Rekapitulácia za dodací list 010803160041:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri	56,18	2247,20	4 269,68 €
025 - Prečistky	2,57	33,41	350,80 €
028 - Ochrana lesa		120,00	312,00 €
039 - Ostatné pestovné práce		205,00	533,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
018	06	56,18	2247,20	4 269,68 €
025	01	2,57	33,41	350,80 €
028	99		120,00	312,00 €
039	99		205,00	533,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/302-01/14-17/08/03	Z/302/16/08/03	O/3037/16/08/03	R/2-1/2014-2017/08/03	Z/302/2016/08/03	
R/302-01/14-17/08/03	Z/302/16/08/03	O/3042/16/08/03	R/2-1/2014-2017/08/03	Z/302/2016/08/03	
R/302-01/14-17/08/03	Z/302/16/08/03	O/3045/16/08/03	R/2-1/2014-2017/08/03	Z/302/2016/08/03	